Директору МБОУ «СОШ № 31» Т.В. Григорьевой

       от ___________________________________________

       проживающ_____ по адресу:  ____________________

______________________________________________

       __________________тел. ________________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И Е.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь) ФИО ребенка_____________________________________

_______________________________________________________________________________________

в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Дружный» на 5 дней в период с

28.10.2024г. по 01.11.2024г.

Сотовый телефон ребёнка_________________________________________________________________

Полная дата рождения _________________, класс, в котором учится ребёнок _____________________

Адрес проживания ребёнка _______________________________________________________________

Социальная категория (если малообеспеченные) _____________________________________________

Информация о родителях (законных представителях) подробно, без сокращений:

Мать (ФИО, место работы, телефон сотовый и рабочий)  ______________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Отец (ФИО, место работы, телефон сотовый и рабочий)_______________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Как и когда  ребенок будет уходить из лагеря (нужное подчеркнуть):

• самостоятельно после обеда

• самостоятельно в 14.30.

• в сопровождении взрослого (указать ФИО)  ___________________________________________

________________                    ____________________          ___________________
                                         дата                                                                         подпись                        расшифровка подписи

Согласие на фото и видеосъемку

Я, ____________________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)

являясь родителем (законным представителем), даю согласие МБОУ  «СОШ № 31» на безвозмездную фото и

видеосъемку своего ребенка: _______________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

а также на использование фото и видеоматериалов, размещение на сайте и в группе ВК организации.

Изображения не могут быть использованы способами, порочащими мою честь и честь моего ребенка.

Данное согласие действует в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в собственных интересах.

________________                    ____________________          ___________________
  дата                                                                         подпись                      расшифровка подписи

Согласие на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________________________,
          фамилия, имя, отчество  родителя (законного представителя)
даю  согласие  МБОУ  «СОШ № 31»  в  соответствии  со статьей  9  Федерального  закона  от  27.07.2006г.

№  152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств

автоматизации обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в заявленных мною целях, а

именно на совершение действий по  организации отдыха и оздоровления моего

ребенка______________________________________________________________________________
                фамилия, имя ребенка

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации

или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством

Российской Федерации

________________                    ____________________          ___________________
  дата                                                                         подпись                      расшифровка подписи